عید مبارک! یا الله سبحانه و تعالی! طاعات همه ما را قبول درگاه رحمت خود گردان!

ابراهیم عثمان "ابوخلیل"

سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه سودان

شماره صدور: 1442/67

28 رمضان 1442 ه.ق.

10 می 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحی